
Class. Box Società Pen. Eff.
(tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt.
(tot)

Punteggio
(sing. prove)

Penalità
(sing. turni)

Catture
(tot)

Catture
(mig. prova)

Catture
(mig. turno)

1

2

3

4

5

(A)
Milluzzo Marco
Palade Ion
Palade Vasile
Carrara Marco

(A)
Cavalleri Michele
Facchetti Pietro
Mulliri Daniele
Mussi Nunzio

(B)
Sudati Francesco
Facoetti Pietro
Mulliri Alessandro
Sagnibene Christian

(C)
Acerno Alberto
Leoni Luca ambrogio
Perletti Stefano
Varisco Paolo

(A)
Fumagalli Giovanni
Maffi Stefano
Prandini Giuseppe ange
Paris Riccardo

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

A.S.D. Calventianum (Tubertini)

A.S.D. Calventianum (Tubertini)

A.S.D. Calventianum (Tubertini)

APSD Triangolo Martinenghese (Milo)

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

1 - 1

1 - 1

1 - 2

1 - 2

2 - 1

42

42.5

40.5

42.5

44.5

22½-19½

20 -22½

18 -22½

17 -25½

23½-21

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 2½- 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½
1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 3
1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3

157

179

235

141

164

84

90

130

73

91

19

19

37

15

20

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Camp.Provinciale Box Trota Lago 2015
Prova nr : 11-10-2015
Campo di Gara : Lago Arcadia_Pontirolo Nuovo
Data : 11-10-2015
Società Organizzatrice :

Classifica Progressiva BOX dopo la prova nr :2

Orario
12:11:58

Direttore di Gara
Vitali Felice

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Box Società Pen. Eff.
(tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt.
(tot)

Punteggio
(sing. prove)

Penalità
(sing. turni)

Catture
(tot)

Catture
(mig. prova)

Catture
(mig. turno)

6

7

8

9

10

(D)
Bonacina Marino
Plebani Walter
Suardi Angelo
Bertazzoli Daniele

(B)
Crotti Manuel
Cagnoli Simone
Magni Gianbattista
Mora Stefano

(C)
Zanchi Luca
Testa Denis
Cortesi Emiliano
Caprini Michele

(A)
Caglioni Alberto
Giavazzi Roberto
Mazza Andrea
Milanesi Giovanni

(D)
Tade' Dario
Rota Gian pietro
Bui Massimiliano
Cassader G. battista

APSD Triangolo Martinenghese (Milo)

ASD P.S. Molinello (Maver)

Cannisti Albinesi 87

ASD P.S. Molinello (Maver)

Cannisti Albinesi 87

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

1 - 2

3 - 1

3 - 1

1 - 3

2 - 2

45

44.5

48

50.5

46.5

21½-23½

27 -17½

28½-19½

20½-30

24 -22½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 1½- 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3

1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 3

1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3
2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3
1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½

132

113

228

171

134

71

67

130

97

79

19

19

26

24

15
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Data : 11-10-2015
Società Organizzatrice :

Classifica Progressiva BOX dopo la prova nr :2

Orario
12:11:58

Direttore di Gara
Vitali Felice

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Box Società Pen. Eff.
(tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt.
(tot)

Punteggio
(sing. prove)

Penalità
(sing. turni)

Catture
(tot)

Catture
(mig. prova)

Catture
(mig. turno)

11

12

13

14

15

(B)
Mapelli Maurizio
Signorelli Francesco
Colombo Luca
Pacati Omar

(C)
Carrara Simone
Barbo' Thomas
Previtali Mauro
Pelliccione Giuseppe

(B)
Tinaglia Enrico
Cattaneo Luca
Cattaneo Marco
Maffeis Alan

(A)
Bertuletti Gabriele
Caldo Ferruccio
Carminati Claudio
Velardita Benedetto

(A)
Scorsetti Gianluca
Spiranelli Lucio
Epis Claudio
Forlani Angelo

Cannisti Albinesi 87

APSD Triangolo Martinenghese (Milo)

APSD Triangolo Martinenghese (Milo)

APSD Lenza Bonate Sopra

Cannisti Albinesi 87

4.0

5.0

5.0

5.0

6.0

2 - 2

3 - 2

2 - 3

2 - 3

3 - 3

48

45.5

46

58

56

23½-24½

25½-20

21 -25

26 -32

30½-25½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3
1 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3

155

147

143

85

107

88

78

81

57

58

22

18

16

8

20

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
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Manifestazione : Camp.Provinciale Box Trota Lago 2015
Prova nr : 11-10-2015
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Data : 11-10-2015
Società Organizzatrice :

Classifica Progressiva BOX dopo la prova nr :2

Orario
12:11:59

Direttore di Gara
Vitali Felice

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Box Società Pen. Eff.
(tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt.
(tot)

Punteggio
(sing. prove)

Penalità
(sing. turni)

Catture
(tot)

Catture
(mig. prova)

Catture
(mig. turno)

16

17

(B)
Rota Candido
Guarise Roberto
Carminati Daniele
Facheris Giovanni

(E)
Fontana Roberto
Nespoli Roberto
Belotti Alex
Mazza Dario

APSD Lenza Bonate Sopra

Cannisti Albinesi 87

6.0

6.0

3 - 3

3 - 3

58

58

28 -30

29 -29

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3

114

94

64

48

19

14

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
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Data : 11-10-2015
Società Organizzatrice :

Classifica Progressiva BOX dopo la prova nr :2

Orario
12:11:59

Direttore di Gara
Vitali Felice

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio


